
AM1_CTA_tripartite_ROCHE_ GO41767_Fakultní Thomayerova nemocnice_xxxxxxxxxxxxxxx_Final clean/03052021
1 / 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ
(„Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY

(1) ROCHE s.r.o.
sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 49617052
DIČ: CZ49617052
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202
(„Společnost ROCHE“)

a

(2) Fakultní Thomayerova nemocnice
sídlo: Vídeňská 800 140 59 Praha 4 - Krč, Česká republika
IČO: 000 64 190
DIČ: CZ00064190
zastoupená doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc., ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR, úplné znění zřizovací listiny č.
j. MZDR 17268-IV/2012
(„Poskytovatel“)

a

(3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
datum narození: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(„Hlavní zkoušející“)

(Společnost ROCHE, Poskytovatel a Hlavní zkoušející dále společně „Strany“ a každý z nich
samostatně „Strana“)

PREAMBULE

(A) Strany uzavřely dne 27. 5. 2020 smlouvu číslo 20-0223 („Smlouva“) o provedení klinického
hodnocení s názvem „RANDOMIZOVANÁ, DVOJITĚ ZASLEPENÁ, PLACEBEM
KONTROLOVANÁ STUDIE FÁZE III HODNOTÍCÍ ATEZOLIZUMAB V KOMBINACI
S KARBOPLATINOU A ETOPOSIDEM S TIRAGOLUMABEM (ANTI-TIGIT PROTILÁTKA) NEBO
BEZ TIRAGOLUMABU U PACIENTŮ S NELÉČENOU EXTENZIVNÍ FORMOU
MALOBUNĚČNÉHO KARCINOMU PLIC“, číslo protokolu: GO41767 (“Studie”).

(B) Strany se v souvislosti s přijetím dodatku k protokolu Studie dohodly na doplnění Přílohy č. 1
Smlouvy – Rozpočet a platební podmínky, a na dalších změnách této Smlouvy, jak uvedeno
níže.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Platební tabulka v bodě 5 – Rozpočet za podmíněné úkony - Přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpočet a
platební podmínky - se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se touto platební tabulkou:

20-0223 d1



AM1_CTA_tripartite_ROCHE_ GO41767_Fakultní Thomayerova nemocnice_xxxxxxxxxxxxxxx_Final clean/03052021
2 / 4

Podmíněný úkon Částka v Kč

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

1.2 Platební tabulka v bodě 6 – Rozpočet za laboratorní úkony - Přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpočet a
platební podmínky - se v celém rozsahu ruší a nahrazuje touto platební tabulkou:

Laboratorní úkon Částka v Kč

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

1.3 Rozpočtová tabulka uvedená pod bodem Poplatek za přípravu léčiva - Náklady Poskytovatele a
Lékárny v bodě 7 - Přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpočet a platební podmínky - se v celém rozsahu ruší a
nahrazuje tímto zněním:



AM1_CTA_tripartite_ROCHE_ GO41767_Fakultní Thomayerova nemocnice_xxxxxxxxxxxxxxx_Final clean/03052021
3 / 4

Úkon Částka v Kč

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

1.4 Do bodu 7 platební Přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpočet a platební podmínky – se doplňuje tento
odstavec:

· Léčivé přípravky nedodávané Společností ROCHE, nýbrž lékárnou Poskytovatele bude
Poskytovatel účtovat v prodejní ceně. Prodejní cena léčivých přípravků nebude vyšší než
součet maximální ceny výrobce a obchodních přirážek stanovených cenovým předpisem
Ministerstva zdravotnictví. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené
Poskytovatelem.

1.5 Kontaktní osoba Společnosti ROCHE uvedená v Příloze č. 2 – Kontaktní údaje stran – se mění takto:

Kontaktní osoby:
jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.6 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran
vlastnoručně podepsané Stranami či jejich oprávněnými zástupci.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv. Strany prohlašují, že jejich práva a povinnosti se řídí zněním tohoto Dodatku již od
data účinnosti Smlouvy.

Podpisová strana následuje.



AM1_CTA_tripartite_ROCHE_ GO41767_Fakultní Thomayerova nemocnice_xxxxxxxxxxxxxxx_Final clean/03052021
4 / 4

Podpisová strana

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Společnost ROCHE Poskytovatel

Datum: ……………… Datum: ………………

_____________________________ __________________________

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Funkce: na základě plné moci

Jméno: doc. MUDr. Zdeněk Beneš,
CSc.

Funkce: Ředitel

Datum: ………………

_____________________________

Jméno: Patrik Kronig

Funkce: jednatel

Hlavní zkoušející

Datum: ………………

__________________________

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

20.5.202120.5.2021

20.5.2021

20.5.2021


